
 

 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD V DESNÉ 
 stavební úřad 

468 61 Desná v J.h., Desná II, Krkonošská  318, Tel. 737 248 433, e-mail : su@mesto-desna.cz 
___________________________________________________________________________ 

Sp.zn. : MUDESNA/413/2021/34/SU                                           V Desné dne : 16.8.2021 

Č.j. : MUDESNA/2348/2021/SU 

Vyřizuje : Nigrin                                                                                  

 

 

 

 

SPORT ČERMÁK Harrachov, spol. s r.o. 

IČ: 62025121 

Krkonošská 116 

468 41 Tanvald 

--------------------------------------------------------- 

 

 

OZNÁMENÍ  O  POKRAČOVÁNÍ SPOLEČNÉHO  ŘÍZENÍ 

SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 

veřejnou vyhláškou 

 
 

   Městský úřad v Desné, stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst.1 písm. e) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve smyslu § 44 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, vede se stavebníkem – SPORT 

ČERMÁK Harrachov, spol. s r.o., IČ: 62025121, Krkonošská 116, 468 41 Tanvald (dále 

jen „stavebník"), společné řízení na stavbu Lyžařského vleku „ Vyhlídka – Polubný“, 

který bude prováděn na pozemcích stpč. 111/2 a 710 a ppčk.  111/2, 1233/2, 1237/1, 1239/1, 

1240/1, 1244/8, 1244/3, 1244/1, 1347/1, 1354/5 a 1354/1. Sjezdová trať je vymezena na 

pozemcích, nebo jejich částí a stpč. 710 a ppč. 1233/2, 1237/1, 1238/1, 1239/1, 1240/1, 

1244/8, 1241/1, 1241/2, 1244/3, 1244/1, 1347/1, 1354/5, 1354/1, 1349/1. Odstavné plochy 

jsou vymezeny na ppč. 1224, 1225, 1233/2 a 1235/1. Součástí stavby je stavba obslužného 

objektu u horní stanice lyž. vleku a elektro přípojka k tomuto objektu. Ta bude vedena pod 

trasou lyž. vleku od spodní poháněcí stanice, která bude napojena zemním kabelem na objekt 

čp. 667 na stpč. 111/2, kde bude velín vleku a zázemí, vše v k.ú. Polubný, obec Kořenov. 

 

 

Po prostudování předložené projektové dokumentace a na základě připomínek účastníků 

řízení ing. Jiřího Macholdy a ing. Lenky Macholdové a ústního jednání dne 1.4.2021, bylo 

zjištěno, že ve zpracované předložené projektové dokumentaci jsou určité nesrovnalosti a 

rozpory (počet sloupů, rozpor v uvedené kapacitě vleku na různých stranách technické 

zprávy). Rovněž z jednání vyplynuly další požadavky na doplnění žádosti (doplnění 

provozního řádu, apod.). Stavbu tedy nebylo možné objektivně projednat.   

Stavební úřad proto stavebníka vyzval k doplnění podkladů žádosti a zahájené řízení přerušil.  

mailto:su@město-desna.cz


Účastníci řízení byli informováni, že po doplnění dokumentace budou opět obeznámeni 

z tím, že je dokumentace doplněna a bude jim dána možnost k vyjádření.   

 

Dne 28.7.2021 byly doplněny všechny požadované doklady k žádosti. 

 

Městský úřad v Desné, stavební úřad sděluje, že podle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 

Sb., správního řádu, máte možnost  před vydáním rozhodnutí v předmětné věci nahlédnout do 

spisu a vyjádřit se k jeho podkladům i ke způsobu zjištění, popřípadě navrhnout jejich 

doplnění a to nejpozději ve lhůtě do 15 dnů od doručení této písemnosti (seznámení). 

Pokud této možnosti využijete, své vyjádření zašlete na adresu uvedenou v záhlaví této 

písemnosti. Do spisu a podkladů rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři zdejšího stavebního 

úřadu ve dnech pondělí a středa, 8-17 hodin, v ostatních pracovních dnech jen po telefonické 

domluvě. Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou 

moc. Po uplynutí uvedené lhůty bude ve věci rozhodnuto.  

 

                                                                                                           Aleš  Nigrin 

                                                                                                  vedoucí stavebního úřadu 

                                                                                                     (otisk úředního razítka) 

 

 

 
 

 

Obdrží : 

(dotčené orgány státní správy) 

- Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Správa CHKO JH, U Jezu 10,  460 01  Liberec 4 

- MěÚ Tanvald, stavební úřad a životní prostředí, Palackého 359, 468 41  Tanvald 

- HZS Libereckého kraje, územní odbor Jablonec n.N., P.O. BOX 37, 466 05 Jablonec n.N.  

- Krajská hygienická stanice Lib. kraje, územní pracoviště v Jablonci n.N., Podhorská 62, 

466 01 Jablonec n.N.  

 

 

Účastníci řízení : dle § 27 správního řádu a § 94k  odst. a), b), c), a d) stavebního zákona. 

Doručuje se dle § 94m do vlastních rukou.  

 

- SPORT ČERMÁK Harrachov, spol. s r.o., IČ: 62025121, Krkonošská 116, 468 41 Tanvald 

- Škarka Pavel, nar. 8.3.1945, Radniční 507, 468 41 Tanvald 

- Obec Kořenov, IČ: 262421, Kořenov 480, 468 49 Kořenov 

- Lesy České republiky, s.p., IČ: 42196451, Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 8 

Česká republika, IČ: 101,  

- Čermák Radek, nar. 10.8.1980, Harrachov 396, 512 46 Harrachov v Krkonoších 

- Macholda Jiří Ing., nar. 13.7.1961, Na vrchu 210/3, 155 00 Praha 515 

- Macholdová Lenka Ing., nar. 22.3.1962, Radimova 138/29, 169 00 Praha 69 

- ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8,  405 49  Děčín IV 

 

 

 

 

 

 



Účastníci řízení : dle § 27 správního řádu a § 94k  odst. e) stavebního zákona. Doručuje se dle 

§ 94m veřejnou vyhláškou.  

Jedná se o všechny osoby, jejichž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k pozemkům nebo 

stavbám sousedícími s pozemky dotčenými stavbou Lyžařského vleku „ Vyhlídka – 

Polubný“, který bude prováděn na pozemcích stpč. 111/2 a 710 a ppčk.  111/2, 1233/2, 

1237/1, 1239/1, 1240/1, 1244/8, 1244/3, 1244/1, 1347/1, 1354/5 a 1354/1, sjezdová trať je 

vymezena na pozemcích, nebo jejich částí a stpč. 710 a ppč. 1233/2, 1237/1, 1238/1, 1239/1, 

1240/1, 1244/8, 1241/1, 1241/2, 1244/3, 1244/1, 1347/1, 1354/5, 1354/1, 1349/1, odstavné 

plochy jsou vymezeny na ppč. 1224, 1225, 1233/2 a 1235/1, vše v k.ú. Polubný, obec 

Kořenov, může být společným povolením přímo dotčeno.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne : ………………….                                                 Sejmuto dne : ….................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-08-16T07:39:27+0000




